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Probdwko-strzykawki S-Monovette® Li-Heparin

Gel

[#]SARSTEDT

Probéwko strzykawki S-Monovette® Li-Heparin Gel sg przeznaczone do pobierania krwi
do badan wykonywanych z krwi petnej i osocza. W polipropylenowych probéwko-
strzykawkach umieszczono drobne granulki powlekane heparyna litowa, dziatajaca
przeciwzakrzepowo w trakcie pobierania i przygotowywania prébek do badan.
Dodatkowo zastosowano zel na bazie polimeréw, ktdéry utatwia pozyskiwanie osocza w
trakcie wirowania.

Nazwa

Probdéwko-strzykawki S-Monovette® Li-
Heparin Gel

Probdéwko-strzykawki S-Monovette® Li-
Heparin Gel

Probdéwko-strzykawki S-Monovette® Li-
Heparin Gel

Probdéwko-strzykawki S-Monovette® Li-
Heparin Gel

Probdéwko-strzykawki S-Monovette® Li-
Heparin Gel

Probdéwko-strzykawki S-Monovette® Li-
Heparin Gel

Probéwko-strzykawki S-Monovette® Li-
Heparin Gel

Probéwko-strzykawki S-Monovette® Li-
Heparin Gel

Probdéwko-strzykawki S-Monovette® Li-
Heparin Gel

Probdéwko-strzykawki S-Monovette® Li-
Heparin Gel

Probdéwko-strzykawki S-Monovette® Li-
Heparin Gel

Typ

z etykiety

bez etykiety

bez etykiety

z etykiety

bez etykiety

z etykiety

bez etykiety

z etykiety

bez etykiety

z etykiety

bez etykiety

Pojemnos¢

1,1 ml

2,6 ml

2,7ml

2,7ml

4,0 ml

4,0 ml

4,7 ml

4,7 ml

4,9 ml

4,9 ml

7,5ml

Sr. x wys.

8 x 66 mm

13 x 65 mm

13 x 75 mm

13 x 75 mm

13 x 75 mm

13 x 75 mm

15 x 75 mm

15x 75 mm

13 x 90 mm

13 x 90 mm

15x 92 mm

Szt./Op.

50 szt.

50 szt.

50 szt.

50 szt.

50 szt.

50 szt.

50 szt.

50 szt.

50 szt.

50 szt.

50 szt.

Nr producenta

06-1669-001

04-1907

04-1928

04-1928-001

04-1927

04-1927-001

03-1631

03-1631-001

04-1940

04-1940-001

01-1634

S-Monovette® Li-Heparin Gel (Lithium Heparin gel) to polipropylenowe probéwko-strzykawki z antykoagulantem. W ich

wnetrzu umieszczono drobne granulki powlekane heparyna litowa o stezeniu zgodnym z norma ISO 6710: 2017 w zakresie

10-30 IU heparyny/ml krwi. Heparyna dziata przeciwzakrzepowo w trakcie pobierania i przygotowywania prébek do badan
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wykonywanych z krwi petnej lub osocza. Dodatkowo w strzykawko-probdwkach zastosowano zel poliakrylowy, ktéry utatwia
pozyskiwanie osocza w trakcie wirowania. Tworzy on stabilng warstwe oddzielajgca osocze od reszty prébki. Petni ona role
bariery podczas transportu, przechowywania i analizy prébki.

S-Monovette® tacza system otwarty i zamkniety. Umozliwiajg pobieranie krwi technika aspiracyjna, jak réwniez prézniowa.
Wytamanie ttoczka powoduje, ze strzykawka zmienia sie w probdwke prézniowa. Produkty sg sterylne (dzieki
napromieniowaniu elektronowemu), posiadaja certyfikat CE oraz IVD (wyroby medyczny do diagnostyki in vitro). Spetniaja
wymagania ADR i IATA. Pomaranczowe zakretki sg zgodne z kodem UE na podstawie BS 4851. Dostepne w wersji z
papierowa etykieta z napisem i miejscem na opis lub tylko z napisem na przezZroczystym korpusie strzykawki.

Osocze pobrane i przygotowane probdwko-strzykawka S-Monovette® Li-Heparin Gel jest stosowane jako materiat w badaniach
chemii klinicznej, rutynowych badaniach immunologicznych. Natomiast krew petna w rutynowych badaniach

immunologicznych i w prébach serologicznych. S-Monovette® z heparyna wypetnione krwia zylng nie nalezy stosowa¢ w

gazometrii krwi. Do tego celu nalezy stosowa¢ Monovette® do gazometrii.

Zastosowana w S-Monovette® Li-Heparin Gel heparyna jest antykoagulantem, ktéry umozliwia pozyskanie osocza. Moze sie

ona znajdowa¢ na granulacie w S-Monovette® w postaci heparyny litowej, sodowej lub amonowej. Dla bardziej wymagajacych

zastosowan dostepne sa prob6éwko-strzykawki S-Monovette® Li-Heparin Liquid z heparyng w postaci kropelkowej lub modele z

dodatkiem zelu separujgcego skracajgcego wymagany czas wirowania (S-Monovette® Li-Heparin Gel*).
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https://www.bionovo.pl/p/probowko-strzykawki-s-monovette-li-heparin-sarstedt/
https://www.bionovo.pl/p/probowko-strzykawki-s-monovette-na-heparin-sarstedt/
https://www.bionovo.pl/p/probowko-strzykawki-s-monovette-nh₄-heparin-sarstedt/
https://www.bionovo.pl/p/probowko-strzykawki-s-monovette-li-heparin-liquid-sarstedt/
https://www.bionovo.pl/p/probowko-strzykawki-s-monovette-li-heparin-liquid-sarstedt/
https://www.bionovo.pl/p/probowko-strzykawki-s-monovette-li-heparin-liquid-sarstedt/
https://www.bionovo.pl/p/probowko-strzykawki-s-monovette-li-heparin-gel⁺-sarstedt/

